第７号様式(第１０条関係)

 令 和  年 度   補 助 金 等 交 付 請 求 書

  年  月  日

 九重町長 日野康志 殿

住 所

氏 名          印

(団 体 名)

(代表者氏名)

令和   年    月    日付交付決定第     号で交付のありました

令和   年度  九重町空き家活用定住促進事業        補助金

    円を下記関係書類を添えて請求します。

記

1 補助金等交付決定通知書の写し

2 精算書

振込先口座

金 融

機 関

店 舗

名 等

    銀行  信金  信組

    農協  労金

店・所

預 金 種 別 普通 ・ 当座
口座

番号

郵便局 記号

(当座)

番号

口座名義人
(ふりがな)

氏 名